АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021

№

137

 (
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского
городского округа Московской области
 от
13.03.2020
 №
345
 «
Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пушкинского городского округа
»
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Пушкинского городского округа Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 04.05.2005 № 110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Московской области от 04.02.2014 № 25/1 «О Московской областной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Пушкинского городского округа Московской области, администрация Пушкинского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Пушкинского городского округа Московской области от 13.03.2020 № 345 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пушкинского городского округа» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению;

2.	Признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 постановления администрации Пушкинского городского округа Московской области от 30.12.2020 № 1938 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского городского округа Московской области от 13.03.2020 № 345 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пушкинского городского округа».
3.	Управлению делами администрации Пушкинского городского округа (Холмакова С.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.adm-pushkino.ru/.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа                Гордеева Ю.Е.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пушкинского городского округа			А.В. Морозов

Верно:
Начальник Управления делами
администрации
Пушкинского городского округа					С.Н. Холмакова

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского городского округа
от 10.02.2021 № 137

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пушкинского городского округа

	Председатель комиссии:

	Морозов А.В.
	Временно исполняющий полномочия Главы Пушкинского городского округа;

	Заместители председателя комиссии:

	Гордеев Ю.Е.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Поляков А.А.
	Начальник Пушкинского местного пожарно – спасательного гарнизона ГУ МЧС России по Московской области;

	Мигачева Н.В.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Стародубов С.Н.
	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Митин А.Ю.
	Начальник Управления территориальной безопасности администрации Пушкинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Сатымов М.С.

	Главный эксперт отдела по ГО и ЧС Управления территориальной безопасности администрации Пушкинского городского округа;

	Члены комиссии:

	Чижов А.А.

	Пушкинский городской прокурор
(по согласованию);

	Илюшина Г.В.

	Заместитель Главы администрации
Пушкинского городского округа;

	Тарасова М.Ф.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Мальсунова А.С.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Микава И.В.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Ушакова Н.Б.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Халилова Н.Р.

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Голубовская С.В.

	Начальник Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского городского округа

	Перевалова Е.В.

	Начальник Управления благоустройства и дорожной теятельности администрации Пушкинского городского округа

	Пронина Е.А.

	Начальник Управления образования администрации Пушкинского городского округа

	Струков С.И.

	Начальник управления ЖКХ администрации Пушкинского городского округа

	Рябцева М.Д.

	Председатель комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского городского округа;

	Федотова С.С.

	Председатель Комитета по экономике администрации Пушкинского городского округа;

	Алтуханов М.М.
	Директор МКУ «Пушгорхоз»;

	Голубь О.П.
	Директор МБУ «Пушкинский АСО»;

	Игнатов Л.С.
	Директор МКУ «УКС» администрации Пушкинского городского округа;

	Мормуль Е.В.
	Директор МБУ «ЖЭУ Пушкино»

	Колягин В.Н.

	Заместитель начальника Управления территориальной безопасности – начальник отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского городского округа;

	Кратнов Р.П.

	Консультант отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского городского округа

	Королев А.А.

	Военный комиссар городов Пушкино, Ивантеевка, Красноармейск и Пушкинского городского округа Московской области (по согласованию);

	Алтухов В.В.

	Командир в/ч 3641(по согласованию)

	Грабчук С.П.

	Командир в/ч 75555 (по согласованию);

	Березин М.А.

	Начальник ПХС III типа Московского учебно-опытного филиала ГАУ МО «Центрлесхоз» (по согласованию) ;

	Калинин С.В.

	Директор Пушкинского филиала ООО «Газпром теплоэнерго Московской области» (по согласованию);

	Мануйлов В.М.
	Главный врач ГБУЗ МО «Московская областная больница» им. проф. В.Н. Розанова (по согласованию);

	Коновалов Г.П.
	Директор автоколонны № 1789 ГУП МО «Мострансавто» (по согласованию);

	Иванов А.А.
	Начальник Пушкинских районных распределительных сетей филиала ОАО «МОЭСК» Северные электрические сети (по согласованию);

	Галитко В.А.
	 Начальник отдела надзорной деятельности по Пушкинскому округу ГУ МЧС России по Московской области
(по согласованию);

	Молодиченко В.А.
	Начальник 4-го отделения 1- го окружного отдела УФСБ   России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

	Невский В.С.
	Директор - лесничий Московского учебно - опытного филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию);

	Слесарев П.В.
	Директор филиала - лесничий Дмитровского филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию);

	Кулакова Е.В.
	Начальник отдела по вопросам миграции МУ МВД России «Пушкинское»
(по согласованию);

	Терегеря С.Е.
	Начальник МУ МВД России «Пушкинское» (по согласованию);

	Курилов Н.А.
	И.о. директор филиала МУП ЩМР «Межрайонный Щелковский Водоканал» - «Водоканал Пушкинского района»
(по согласованию);

	Соловьев Э.В.
	Директор МУП МП «Пушкинская электросеть» (по согласованию);

	Гавриленко Н.А.
	Начальник Пушкинской районной эксплуатационной службы филиала ГУП Московской области «Мособлгаз» «Мытищи межрайгаз» (по согласованию);

	Бойкова Ю.Л.

	Начальник территориального отдела
управления Роспотребнадзора по Московской области в  г. Ивантеевка, Пушкинском, Сергиево-Посадском округах (по согласованию);

	Бутенко Б.А.

Железова О.Е.
	Начальник территориального отдела № 8 Госадмтехнадзора Московской области по Пушкинскому городскому округу
(по согласованию);
Начальник Пушкинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);

image1.png